
 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

  

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË   

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
Shtojca 13. 

 
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

22.05.2026 

 

Drejtuar: DIXHI PRINT – AL 

                  BENNETT 

                  BUKURIJE DAJA 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

DIXHI PRINT – AL , regjistruar me NIPT K72210003J, me adrese  Tirane -Vore – Gjokaj, 

Nr. pasurie 43/16 

BENNETT me NIPT M11707049K dhe adrese: Njesia Administrative 8, Tirane, Rruga 

“Mustafa Caslli”, Ndertesa Nr.22 

BUKURIJE DAJA, regjistruar  me NIPT K51501001W dhe Adrese; Ruga Hajdar Hidri, 

Nr.63/1  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hpur, Marrveshje Kuader me min 2 operatore 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-82373-04-17-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje flamuj te permasave dhe llojeve te ndryshme”, me 

fond limit 14,992,500 Leke pa TVSH dhe kohezgjatje 20 muaj. 

 

Nr Emertimi i artikullit Njesia  Sasi 

1 Flamuj te permasa te ndryshme atllas ( satin) m² 1500 

2 Flamuj te permasa te ndryshme rrjete m² 1000 

3 

Flamuj te permasa te ndryshme poliester i printuar nga 

dy anet m² 
2600 

4 

Flamuj te permasa te ndryshme poliester i printuar nga 

dy anet, jo rrjete. m² 
1800 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.29 Date 

27.04.2026 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. DIXHI PRINT- AL                                                                     K72210003J 

   Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,630,000 

(dymbedhjetemilionegjashteqindetridhjetemije) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. BUKURIJE DAJA                                                                            K51501001W                                                              

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,655,000 

(katermbedhjetemilioneegjashteqindepesedhjeteepese)Leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. BENNETT                                                                                         M11707049K                                                             

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,160,000 

(katermbedhjetemilionenjeqindegjashtedhjetemije)Leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Endri Karaboja                                                                                    M02212501F                                                             

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,400,000 

(dymbedhjetemilionekaterqindmije)Leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. SAKULI                                                                                         L11331015S                                                             

   Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11,265,000 

(njembedhjetemilionedyqindegjashtedhjeteepesemije)Leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.____________________________ 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Endri Karaboja                                                                                    M02212501F                                                             

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Arsyet:  Operatori ekonomik “Endri Karaboja” shpk, nuk ploteson kriteret per kualifikim 

si vijon: 

Ne lidhje me piken 2.3.1. Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë kryer furnizime të 

ngjashme me objektin e prokurimit, të kryera gjatë tre viteve të fundit (2023, 2024, 2025), 

në një vlerë jo më të vogël se 20%   të vlerës së përllogaritur të kontratës, nga data e 

shpalljes së njoftimit   të kontratës. Si dëshmi e përvojës së mëparshme operatori duhet të 

paraqese 

- për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori 

ekonomik duhet të paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për 

përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit 

të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave 

të legjislacionit në fuqi, të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, 

shumat dhe furnizimet e realizuara.  

- për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet 

të paraqesë fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit 

në fuqi, dhe të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe 

furnizimet e realizuara.  

Nga sistemi rezulton qe operatori ka ngarkuar vetem faturen tatimore me sektorin publik 

(Bashkia Vlore dhe 1 fature Bashkia Kavaje), te pashoqeruar me vertetim realizim 

kontrate.  

Ne lidhje me piken 2.3.6 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë mostrat 

(kampionet) ditën e hapjes së ofertave në orën dhe vendin e caktuar në dokumentat e 

tenderit, nga jo më pak se një 1(një) kampion. Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë 

të ngjitur, e cila do të përmbajë: mostër “emri i artikullit”, numrin rendor sipas ofertës së 

paraqitur, objektin dhe datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe 

vulën e operatorit ekonomik ofertues. Mostrat duhet të jenë të njëjta me ato të ofruara nga 

operatori ekonomik ofertues në dokumentacionin teknik të paraqitur në sistemin e 

publikimeve elektronike (SPE). 

Ne plotesim te ketij kriteri operatori paraqiti mostra prane AK-se, dhe nga vleresimi i 

KVO-se rezultuan qe per artikujt 3 dhe 4 mostrat e dorezuara nuk ishin sipas specifikimeve 

teknike te Shtojces 6 te  DST-se, per artikujt 3 dhe 4 ka paraqitur te njejten moster nderkohe 

qe specifikimet per secilen jane si vijon : 

 

3 Flamuj te permasa te ndryshme poliester i printuar nga dy anet (dopio satin). 

       - lloji i materialit: kaushe ,100%  poliester 

       - pesha: 375g/m2 +-5 gr 

       - aplikimi : printim direkt, jo me transferim  

4 Flamuj te permasa te ndryshme poliester i printuar nga dy anet, jo rrjete. 

- lloji i materialit: 100% poliester 
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- pesha: 80g/m2 +-5 gr 

- aplikimi : printim direkt, jo me transferim 

Ne keto kushte KVO i vlereson si te parregullta mostrat e dorezuara nga operatori “Endri 

Karaboja”. 

Per sa i perket pikes 2.16 te DST-se, konkretisht 

2.16.  Mbështetja në kapacitetet e subjekteve të tjera: 

Specifikoni nëse autoriteti/ enti kontraktor kërkon që detyra/punë/aspektet kritike të 

kontratës të përmbushen nga vetë operatori ekonomik ose nga ndonjë prej anëtarëve të 

bashkimit të operatorëve ekonomikë, për të cilën ofertuesi ndalohet të mbështetet në 

kapacitetet e subjekteve të tjera. 

Po  Jo X 

Nëse po, të specifikohet detyra, puna, aspekte kritike, që ndalohet mbështetja: 

Ne plotesimi te kriterit  2.3.3 Operatori ekonomik duhet te disponoje te pakten  1 (nje) 

printer per realizimin e kontrates, operatori ka ngarkuar ne SPE kontrate qiraje printeri me 

subjektin Probranding nenshkruar me date 11.05.2026, e deklaruar edhe ne Shtojcen 9 nga 

Oe Endri Karaboja. 

Shtojca 9. 

(Shtojcë për tu paraqitur nga operatori ekonomik) 

FORMULARI PËRMBLEDHËS I VETËDEKLARIMIT 

  Pjesa III Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit  

   A: DEKLARATË 

   Në përputhje me specifikimet teknike dhe grafikun e realizimit të objektit të kontratës: 

Deklarata Përgjigje  

Në cilësinë e operatorit ekonomik, ne 

deklarojmë se plotësojnë të gjitha specifikimet 

teknike, siç udhëzohet në dokumentet e tenderit, 

dhe këtë e provojmë përmes certifikatave dhe 

dokumenteve të paraqitura me këtë deklaratë 

nëse kërkohet nga Autoriteti/Enti Kontraktor), 

dhe marrim përsipër të realizojmë objektin në 

përputhje me Listën e mallrave dhe grafikun e 

lëvrimit të përcaktuar nga Autoriteti/Enti 

kontraktor. 

Po [  x ]   Jo [   ] 

     B: DEKLARATË  

    Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme (nëse kërkohen) 

Deklarata Përgjigje 

Në cilësinë e operatorit ekonomik, deklaroj nën 

përgjegjësinë time të plotë se: 

Unë kam punonjësit e nevojshëm si dhe mjetet 

dhe makineritë për ekzekutimin e kontratës, siç 

përcaktohet në dokumentet e tenderit, dhe e 

vërtetoj këtë me dokumentacionin përkatës, të 

cilin do ta paraqes në kopje origjinale ose të 

noterizuar nëse fitoj, ose nëse më kërkohen 

sqarime nga autoriteti/enti kontraktor. 

Punonjës Po [X] Jo [ ] 

Nëse, po, numri i punonjësve: 1 Endri 

Karaboja Profili i punonjësve Emri, Mbiemri 

Endri F Vula MO2212501F T: Sarahgla 

ENDRI * EVENT Data e dorëzimit të 

deklaiatës 12.05.2026  

Makineri e mjete Po [X] Jo [ ] Nëse po, të 

listohen me të dhënat konkrete: Mjet me 

kosh me kontrate qiraje me targë 

(AA958OR) Printer -Mimaki-UJV-55-320 

(me kontrate qiraje) 
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Ak nuk e lejon mbeshtetjen ne kapacitete te tjera sipas pikes 2.16 te DST-se, si dhe ne 

baze te nenit 84 te LPP dhe nenit 90 te VKM-se 285 i ndryshuar, edhe ne rastin qe AK 

do e lejonte mbeshtetjen ne kapacitete te tjera teknike duhet te : 

- Deklaroje subjektin mbeshtetes ne oferten e tij 

- Dorezoje nje deklarate me shkrim 

- Te paraqese nje Formuale te vecante  Perbledhes Vetedeklarimi per subjektin mbeshtetes 

Per te gjitha aresyet e lartpermendura, KVO e konsideren te paplotesuar kriterin 2.3.3. 

Ne kushtet qe operatori Endri Karaboja nuk ploteson kriteret 2.3.1, 2.3.3 dhe 2.3.6, KVO 

vendosi skualifikimin nga procedura e prokurimit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. SAKULI                                                                            L11331015S                                                             

   Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

 

Arsyet: Ne lidhje me piken 2.3.2. Operatori ekonomik ofertues për mallrat objekt 

prokurimi duhet të paraqesë katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve ose skedat teknike 

të mallrave objekt prokurimi, me qëllim vërtetimin e përmbushjes së specifikimeve teknike. 

Katalogu ose skeda teknike duhet të përmbajë karakteristikat teknike të çdo artikulli sipas 

kërkesave të DST me qëllim që autoriteti kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar plotëson 

kërkesat teknike të përcaktuara në dokumentet e tenderit 

Nga sistemi rezulton qe operatori ekonomik nuk ka ngarkuar asnje document ne lidhje me 

kete kriter. 

Ne lidhje me piken 2.3.5 Të ofrojë lehtësi ne furnizim në raste emergjente brenda ditës kjo 

e vërtetuar  me një deklaratë nga Operatorit Ekonomik. 

Nga sistemi rezulton qe operatori ekonomik nuk ka ngarkuar deklarate ne lidhje me kete 

kriter. 

Ne lidhje me piken 2.3.6 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë mostrat (kampionet) ditën 

e hapjes së ofertave në orën dhe vendin e caktuar në dokumentat e tenderit, nga jo më pak se një 

1(një) kampion. Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë: mostër 

“emri i artikullit”, numrin rendor sipas ofertës së paraqitur, objektin dhe datën e zhvillimit të 

tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e operatorit ekonomik ofertues. Mostrat duhet të 

jenë të njëjta me ato të ofruara nga operatori ekonomik ofertues në dokumentacionin teknik të 

paraqitur në sistemin e publikimeve elektronike (SPE). 

Operatori ekonomik nuk u paraqit prane AK-se ne  daten dhe oren e percaktuar ne DST 

per dorezimin e mostrave ne plotesim te ketij kriteri. 

Ne kushtet qe operatori SAKULI nuk ploteson kriteret 2.3.2, 2.3.5 dhe 2.3.6, KVO 

vendosi skualifikimin nga procedura e prokurimit. 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. DIXHI PRINT- AL                                                                     K72210003J 

   Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,630,000 

(dymbedhjetemilionegjashteqindetridhjetemije) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. BUKURIJE DAJA                                                                            K51501001W                                                              

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,655,000 

(katermbedhjetemilioneegjashteqindepesedhjeteepese)Leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. BENNETT                                                                                         M11707049K                                                             

   Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t                       

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,160,000 

(katermbedhjetemilionenjeqindegjashtedhjetemije)Leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

Adresa: Rruga “Beqir Luga”, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355677033384 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


